


  
      
        
          
            
                
          
                    [image: infinit]
                

          
              
              
                	Step Praha	Maximus
Brno
	Step
Praha
	Sen
Senohraby



	Služby	Vodní svět
	Saunový svět
	Saunové ceremoniály
	Sportcentrum
	Sportovní firemní akce
	Zona v pohybu
	Dárkové poukazy



	Ceník
	O nás
	Kariéra
	Galerie
	E-shop
	Kontakty


              
              
            

          
              
                
                   Menu
                
          
                
                    
                      	cs
	en


                    

                  	Step Praha	Maximus
Brno
	Step
Praha
	Sen
Senohraby



	Služby	Vodní svět
	Saunový svět
	Saunové ceremoniály
	Sportcentrum
	Sportovní firemní akce
	Zona v pohybu
	Dárkové poukazy



	Ceník
	O nás
	Kariéra
	Galerie
	E-shop
	Kontakty


                
              

          
          
              
              
                
                  
                    
                  
                  Klientská Zóna
                
              

          
              
                
                  
                    
                  
                  Hledat
                
              

          
                
                  	cs
	en


                

            

          

          
          
            
              
              
              
                
                  Vyhledat
                
              
            

          

          
          
        

      

    
      INFINIT step





Přehrát video




[image: ]


Otevírací doba







 [image: ]


Malletova 2350/6, Praha 9







 [image: ]


Časté dotazy







 [image: ]


Online rezervace sport









[image: ]







HLAVNÍ SLUŽBY CENTRA






[image: ][image: ]

Vodní svět







 [image: ][image: ]

Saunový svět







 [image: ][image: ]

Saunové ceremoniály









[image: ][image: ]

Sportcentrum







 [image: ][image: ]

Plavecká škola 

Zona v pohybu







 [image: ][image: ]

Dárkové poukazy














 Zastavte se. Vydechněte. Zažijte pocit uvolnění, radosti

a vnitřního klidu ve světě Infinit. Zapomeňte alespoň

na chvíli na okolní svět a nechte se unést prožitkem, který vás bude provázet vaším všedním dnem...



 






infinit dárky






darujte radost








 Potěšte své blízké, rodinu, obchodní partnery či sami sebe poukazem do našich wellness center nebo si vyberte saunovací kilt pro zpříjemnění saunování.



 









vstupte do e-shopu




[image: ]


otevírací doba






	
			Vodní svět

				
			Po–Ne

				
			7:00–22:30

			
	
			Saunový svět

				
			Po–Ne

				
			9:00–22:30

			
	
			Sport 

				
			Po–Ne

				
			7:00–22:30

			







NOVINKY











    
        
          
              
                [image: Permanentky na sporty][image: Permanentky na sporty]

              

        
              
        
                  
                      
                        01/03/2024
                      

                  

        
                  
                  Permanentky na sporty

        
                  
                    Využijte permanentky pro jistotu pravidelné hry a rezervujte si váš tenisový, badmintonový, squashový kurt nebo stolní tenis na celou sezonu.
                  

        
              

          

        
        
          
              
                [image: Bylinné ceremoniály][image: Bylinné ceremoniály]

              

        
              
        
                  
                      
                        13/02/2024
                      

                  

        
                  
                  Bylinné ceremoniály

        
                  
                    Objevte tajemství bylin během přírodních relaxačních ceremoniálů.


                  

        
              

          

        
        
          
              
                [image: Co lze zažít ve Vodním světě?][image: Co lze zažít ve Vodním světě?]

              

        
              
        
                  
                      
                        17/01/2024
                      

                  

        
                  
                  Co lze zažít ve Vodním světě?

        
                  
                    Náš Vodní svět je plný možností využití. Už jste je objevili všechny?
                  

        
              

          

        
    







Všechny novinky





klientská zóna






dobijte si








 Víte, že v klientské zóně si vaši Infinit kartu můžete dobít i online, bez návštěvy recepce?



 









Přejít do klientské zóny




[image: ]


věrnostní karty






infinit karta





Využijte naše služby na maximum, registrujte se a získejte s naší Infinit kartou zvýhodněné podmínky pro vaši relaxaci.





Více o kartě




[image: ]

Každý den se u nás něco děje.

Sledujte náš instagramový a facebookový profil.











POZNEJTE NAŠE DALŠÍ POBOČKY






pobočky infinit








 

 









Přejít na web




[image: ]


    

    
      




KONTAKTY


+420 733 141 630

step@infinit.cz


(e-mail neslouží

k rezervaci/stornu služeb)


Malletova 2350/6

Praha 9 – Vysočany

(navigovat)



 OTEVÍRACÍ DOBA


Vodní svět

7:00–22:30



Saunový svět

9:00–22:30



Sport 

7:00–22:30



 INFINIT step


	O nás
	Klientská zóna
	Věrnostní karty
	E-shop
	Galerie
	Kontakty
	Pro firmy
	Návštěvní řád




 NAŠE pobočky


	Infinit Maximus Brno
	Infinit Step Praha
	Infinit Sen Senohraby



 PARTNEŘI


	Plavecká škola Zona v pohybu
	Masáže Acantha




 Sledujte nás


 	
	
	





Časopis Infinit



HLAVNÍ PARTNER


[image: ]















Obchodní podmínky





 GDPR a ochrana osobních údajů



 Nastavení cookies



 This web was designed by Steezy studio and runs on solidpixels. 


 


 Nahoru






    

    
    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






